
 

 

 
Valtuustoaloite 9/2024: Kirkkonummen taisteltava asunnottomuutta vastaan 
Kunnanvaltuusto 07.10.2024 § 85     
763/10.04.00/2024  
 
 
   
   
Päätös Kunnanvaltuusto toimittaa aloitteen kunnanhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
Selostus Kirkkonummen Vasemmiston valtuustoryhmä / Katja Ylisiurua jätti 

kunnanvaltuuston kokouksessa 7.10.2024 seuraavan valtuustoaloitteen: 
 

”Kirkkonummen taisteltava asunnottomuutta vastaan   
Suomen asuntopolitiikka on pitkään ollut kansainvälisen ihailun kohde ja   
menestystarina asunnottomuuden vähentämisessä. Nyt vuosikymmenten 
työ  on valumassa hukkaan.   
 
Häätöjen määrä nousi tammi-kesäkuussa keskimäärin viidenneksen viime 
vuoteen verrattuna, suurissa kaupungeissa vielä huomattavasti enemmän.   
 
Asunnottomien palveluihin on hakeutunut nyt uutena asiakasryhmänä 
pienituloisia työssäkäyviä ihmisiä. Samaan aikaan hallitus leikkaa 
kohtuuhintaisesta asuntotuotannosta,  puolittaa asumisneuvonnan 
resurssit ja leikkaa asumistuesta. Samalla allitus leikkaa myös  rahoitusta 
asunnottomuuden vähentämisen ja ennalta hkäisyn puolesta 
työskenteleviltä sosiaali- ja terveysalan järjestöiltä.   
 
Suomen tavoite poistaa pitkäaikaisasunnottomuus vuoteen 2027 
mennessä ei toteudu, sillä  hallituksen politiikka ajaa ihmisiä pois 
kodeistaan.   
 
Esitämme, että Kirkkonummi isona vuokranantajana selvittää häätöihin 
johtaneet syyt ja  vastaa tehokkaasti sekä kiireellisesti asunnottomuuden 
lisääntymiseen.   
 
Vaadimme, että Kirkkonummi panostaa voimakkaasti asunnottomuuden 
vastaisiin toimiin.  Kirkkonummen on rakennettava ja ylläpidettävä 
kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja ja tuettava  paikallisesti toimivia 
asunnottomuutta vastaan toimivia järjestöjä.   
 
Kirkkonummen Vasemmiston valtuustoryhmä  
 Katja Ylisiurua” 
 
Katja Ylisiuruan lisäksi valtuustoaloitteen allekirjoittivat seuraavat 
valtuutetut / varavaltuutetut: Sini Felipe, Johanna Fleming, Sanni Jäppinen, 
Ronja Karkinen, Elina Kärkimaa, Markus Myllyniemi ja Irja Tamm. 

 
  
 
  


